
Zarządzenie Nr 245/2016  

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 

ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2016, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 147/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 

stycznia 2016 r., uchwałą Nr XV/139/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016 r., uchwałą Nr 

XVI/161/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 167/2016 Wójta Gminy 

Gołuchów z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 171/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 

2016 r., Zarządzeniem Nr 173/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 4 maja 2016 r., uchwałą Nr 

XVII/171/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 maja 2016 r., Zarządzeniem Nr 1762016 Wójta Gminy 

Gołuchów z dnia 2 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XVIII/183/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 czerwca 

2016 r., Zarządzeniem Nr 193/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 25 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 

195/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 10 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 198/2016 Wójta Gminy 

Gołuchów z dnia 25 sierpnia 2016r., uchwałą Nr XIX/189/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 8 września 

2016r., uchwałą Nr XX/200/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2016r., uchwałą Nr 

XXI/202/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 października 2016r., uchwałą Nr XXI/224/2016 Rady 

Gminy Gołuchów z dnia 15 listopada 2016r., Zarządzeniem Nr 224/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 

28 listopada 2016r., Zarządzeniem Nr 227/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 grudnia 2016r., 

uchwałą Nr XXIII/227/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W „Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2016” wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

do Zarządzenia Nr 245/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany 

budżetu na rok 2016. 

 

 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana 

(w zł) 

01010 
Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczących infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej (przesunięcie z rozdz. 01030). 
1 930 

01030 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący składki na izby rolnicze – w 

roku 2016 przekazano już całą należną składkę (przesunięcie do rozdz. 01010). 
-1 930 

75011 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz. 

75023). 
-5 000 

75023 
Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczący urzędu gminy (przesunięcie z 

rozdz. 75011) 
5 000 

80101 

Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych zmniejsza plan wydatków 

bieżących dotyczący szkół podstawowych (przesunięcia środków do rozdz. 

80150). 

- 5 151 

80103 

Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczący oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych (zakup usług od innych JST) - przesunięcie środków z 

rozdz. 80104. 

1 800 

80104 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący przedszkoli (zakup usług od 

innych JST) - przesunięcie środków do rozdz. 80103. 
-1 800 

80148 
Na wniosek dyrektora ZSP w Gołuchowie zmniejsza plan wydatków bieżących 

dotyczący stołówki szkolnej (przesunięcie do rozdz. 80150 i 80149). 
- 2 425 

80149 Zwiększa się plan wydatków bieżących - dotyczy przesunięcia z rozdz. 80148. 1 291 

80150 
Zwiększa się plan wydatków bieżących - dotyczy przesunięcia z rozdz. 80148 i 

80101. 
6 285 

Razem WYDATKI: - 2 528 

 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych (w tym urzędu) dokonuje się zwiększeń oraz 

zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 60016, 75412, 

80110, 80113, 85219, 90004, 90015 oraz 92601.  

 

 










